SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIOS DO CURSO DE DIREITO -

REGIONAL DE PAULO AFONSO / 2022

COMUNICADO

A COORDENAÇÃO DO CENTRO DE ESTUDOS E APERFEIÇOAMENTO
FUNCIONAL – CEAF, DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA
RESOLVE:

1. COMUNICAR que a Comissão de Seleção para Estagiários do curso de
Direito para Regional de Paulo Afonso, constituída pelo Edital nº 681/2022,
apreciou o(s) recurso(s) interposto(s) contra a CLASSIFICAÇÃO FINAL
publicada em 17/07/2022 e deliberou pelo seguinte:

Nº Inscrição do
Candidato
Recorrente

Deliberação

02 INDEFERIDO

2. INFORMAR que o candidato poderá solicitar o Relatório do(s) Recursos contra
Classificação Final, contendo a análise da(s) deliberação(ões), através do
endereço eletrônico pauloafonso@mpba.mp.br.

Salvador, 18 de julho de 2022

TIAGO DE ALMEIDA QUADROS
Promotor de Justiça

Coordenador do CEAF